ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 декабря 2020г. № 61
О ведении коллективных переговоров по утверждению Коллективного договора  трудового коллектива Администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

на 2021-2023 годы
В   соответствии   с   ТК   РФ, предложения организации от 09.12.2020 г. о начале коллективных переговоров по утверждению Коллективного договора  трудового коллектива Администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района на 2021-2023 годы, п о с т а н о в л я ю:

1.  Приступить  11.12.2020г.  к переговорам по утверждению Коллективного договора  трудового коллектива Администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района на 2021-2023 годы.

2.   Сформировать двустороннюю комиссию в составе 3 человек, поручив представлять интересы работодателя: Мякишевой Галине Владимировне и включить в нее со стороны работников:
1) Серебрякова Наталья Александровна;

2) Бурмистенко Татьяна Владимировна

3.  Освободить всех членов комиссии от основной работы на время ее заседаний,  с  сохранением     среднего заработка.

Глава Александровского

сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов